1

目         次

      選挙長告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県議会議員選挙につき届出があった候補者の職業の変更（姫路市選挙区）………………………… １

選 挙 長 告 示

兵庫県議会議員選挙姫路市選挙区選挙長告示第３号

 平成31年４月７日執行の兵庫県議会議員選挙において、候補者磯山光男から公職選挙法施行令（昭和25年政

令第89号）第89条第６項の規定に基づき異動を生じた旨の届出があったので、次のとおり告示する。

  平成31年４月１日

兵庫県議会議員選挙姫路市選挙区

選挙長 谷 内   敏

異動を生じた旨の届出があった日 異動事項 新 旧

平成31年４月１日 職 業
立憲民主党兵庫県政常任

幹事

武庫川女子大学薬学部非

常勤講師

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成31年４月１日 月曜日  第２号外

31企 P1-001 A4